Beugelgreep getapte boring (AE36)
Omschrijving
Materiaal:
   ·greep: aluminium;
   ·boring: getapte boring met draad.
Kenmerken:
   ·oppervlakte: gesatineerd;
   ·kleur: zwart; zilver;
   ·temperatuurbereik van minimaal -40°C tot maximaal 200°C.
Artikelnummer l1 d L L1 L2 L3 l F(kN) F1(kN) Kleur Materiaal
AE36.0623.1000 100 M6 113 20 13 50 12 1 1 zwart Aluminium
AE36.0623.1009 100 M6 113 20 13 50 12 1 1 zilver Aluminium
AE36.0823.1120 112 M8 129 26 17 55 14 1 1 zwart Aluminium
AE36.0823.1129 112 M8 129 26 17 55 14 1 1 zilver Aluminium
AE36.0623.1200 120 M6 133 20 13 50 12 1 1 zwart Aluminium
AE36.0623.1209 120 M6 133 20 13 50 12 1 1 zilver Aluminium
AE36.0823.1200 120 M8 137 26 17 55 14 1 1 zwart Aluminium
AE36.0823.1209 120 M8 137 26 17 55 14 1 1 zilver Aluminium
AE36.0623.1280 128 M6 141 20 13 50 12 1 1 zwart Aluminium
AE36.0623.1289 128 M6 141 20 13 50 12 1 1 zilver Aluminium
AE36.0823.1280 128 M8 145 26 17 55 14 1 1 zwart Aluminium
AE36.0823.1289 128 M8 145 26 17 55 14 1 1 zilver Aluminium
AE36.0623.1600 160 M6 173 20 13 50 12 1 1 zwart Aluminium
AE36.0623.1609 160 M6 173 20 13 50 12 1 1 zilver Aluminium
AE36.0823.1600 160 M8 177 26 17 55 14 1 1 zwart Aluminium
AE36.0823.1609 160 M8 177 26 17 55 14 1 1 zilver Aluminium
AE36.0823.1800 180 M8 197 26 17 55 14 1 1 zwart Aluminium
AE36.0823.1809 180 M8 197 26 17 55 14 1 1 zilver Aluminium
AE36.0823.1920 192 M8 209 26 17 55 14 1 1 zwart Aluminium
AE36.0823.1929 192 M8 209 26 17 55 14 1 1 zilver Aluminium
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733